

FTM Byg ApS
Haunstrupvej 6, Fjølstervang, 6933 Kibæk

CVR-nr. 21 79 76 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021

Erik Dalgård Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FTM Byg ApS Haunstrupvej 6, Fjølstervang 6933 Kibæk CVR-nr.: 21 79 76 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Dalgård Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Handelsbanken Jernbanegade 4 6933 Kibæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 7.898.578 kr. mod 8.145.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.649 kr. mod 555.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	7.898.578	8.145.609
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-3.334.737	-3.887.785
Andre eksterne omkostninger	-1.275.453	-1.160.244
Bruttoresultat	3.288.388	3.097.580
2 Personaleomkostninger	-3.015.227	-2.304.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.890	-33.185
Andre driftsomkostninger	0	-24.790
Driftsresultat	215.271	735.462
Øvrige finansielle omkostninger	-45.389	-46.332
Resultat før skat	169.882	689.130
Skat af årets resultat	-38.233	-133.966
Årets resultat	131.649	555.164
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.649	555.164
Disponeret i alt	131.649	555.164

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.548	193.679
Materielle anlægsaktiver i alt	318.548	193.679
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.500	37.500
Anlægsaktiver i alt	356.048	231.179
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	46.000	27.000
Fremstillede varer og handelsvarer	0	13.000
Varebeholdninger i alt	46.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.719	447.806
Igangværende arbejder for fremmed regning	357.621	109.400
Andre tilgodehavender	82.727	20.643
Periodeafgrænsningsposter	52.956	77.256
Tilgodehavender i alt	741.023	655.105
Likvide beholdninger	369.976	1.379.789
Omsætningsaktiver i alt	1.156.999	2.074.894
Aktiver i alt	1.513.047	2.306.073

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	475.442	343.793
Egenkapital i alt	600.442	468.793
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.000	22.933
Hensatte forpligtelser i alt	27.000	22.933
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	362.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	362.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.490	606.172
Selskabsskat	34.166	50.270
Anden gæld	693.949	795.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	885.605	1.451.847
Gældsforpligtelser i alt	885.605	1.814.347
Passiver i alt	1.513.047	2.306.073

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	343.793	468.793
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	343.793	468.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.649	131.649
	125.000	475.442	600.442

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	37.500
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.526.996	1.962.177
Pensioner	452.132	316.027
Andre omkostninger til social sikring	36.099	25.939
	<u>3.015.227</u>	<u>2.304.143</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 129 t.kr.